2024 年７月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 き も と
(略称 ＫＩＭＯＴＯ)

(ＵＲＬ https://www.kimoto.co.jp/)

代表者名 代表取締役社長 小林 正一

(コード番号 ７９０８ 東証スタンダード)

問合せ先 管理本部長 新上 奈美江

(ＴＥＬ ０５０－３１５４－９０００)

業績予想の修正に関するお知らせ

2024 年４月 30 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせします。

記

１.業績予想の修正について

2025 年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正（2024 年４月１日～2024 年９月 30 日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 5,200 150 170 170 3.68

今回修正予想（Ｂ） 5,500 470 490 490 10.62

増減額（Ｂ－Ａ） 300 320 320 320

増 減 率（％） 5.8 213.3 188.2 188.2

（ご参考）前期第２四半期実績

（2024 年３月期第２四半期）
4,618 △109 7 △1 △0.03

2025 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 10,600 500 540 370 8.02

今回修正予想（Ｂ） 10,900 800 860 690 14.95

増減額（Ｂ－Ａ） 300 300 320 320

増 減 率（％） 2.8 60.0 59.3 86.5

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
9,910 214 408 335 7.26

２.修正の理由

当第１四半期業績は、自動車向けの電子部品関連、通信機器部材及び IoT 関連製品における高付

加価値製品の販売が堅調に推移し、利益が期初予想よりも大幅に増加したことにより、上記の通り

業績予想を修正いたしました。今後の見通しにつきましては、第２四半期も堅調、第３四半期以降

は当初の予想通り推移すると見込んでおります。

なお、2025 年３月期の年間配当予想につきましては、現時点では 2024 年４月 30 日に公表した配

当予想に変更はありません。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報により作成したものです。実際の

業績は、様々な要因により記載の予想値とは異なる結果となる可能性があります。

以上